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KETTLER leżak ogrodowy EGO, srebrny,
0105314-7100

Cena 7 290,00 zł

Numer katalogowy 0105314-7100

Kod EAN 4251785702221

Producent KETTLER - KETTLER GmbH

Opis produktu

KETTLER leżak ogrodowy EGO, srebrny, 0105314-7100.

OPIS:

Leżak ogrodowy KETTLER EGO, srebrny

konstrukcja aluminiowa, m.in. poduszka, pokrowiec Sunbrella®, waga 26 kg, nośność 150
kg, srebrno - szary / cętkowany

Regulowane krzesło ogrodowe, stabilna srebrno-srebrna konstrukcja, pokrowiec Sunbrella®
z szybkoschnącą pianką

Na znak komfortu
Lubisz spędzać wolny czas na świeżym powietrzu i szukasz przytulnego zestawu mebli na
taras lub do ogrodu? W takim razie nie wahaj się i wypróbuj meble modułowe KETTLER
EGO, które przekonają Cię prostym, nowoczesnym designem, lekkością i doskonałym

komfortem. Dzięki zastosowanym materiałom - aluminiowa konstrukcja w połączeniu ze
specjalną tkaniną Sunbrella® i szybkoschnącą pianką jest idealna do całorocznego
użytkowania na zewnątrz. Powłoka impregnacyjna Sunbrella® została opracowana

specjalnie do użytku na zewnątrz. Jest doskonale oddychający, wysoce odporny na plamy i
zabrudzenia, bez problemu radzi sobie z kaprysami pogody.

Stylowe i nowoczesne meble wypoczynkowe na taras i do ogrodu.
     Wysoce stabilna konstrukcja aluminiowa malowana proszkowo.

     Pokrowiec meblowy wykonany ze specjalnej tkaniny outdoorowej Sunbrella® w
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połączeniu z szybkoschnącą pianką.
     Wyjątkowy komfort siedzenia i ergonomia dzięki otwartej strukturze komórkowej

szybkoschnącej pianki.
     Doskonałe właściwości do użytku na zewnątrz - trwałość koloru, wodoodporność,

oddychalność oraz odporność na brud i pleśń.
     Poduszki dekoracyjne z eleganckimi przeszyciami.

     Łatwa konserwacja dzięki myjce wysokociśnieniowej.
     Wysoka jakość wykonania i materiałów zapewniających długą żywotność.

     Powierzchnia siedziska / wysokość: 213 x 90 x 30 cm.
     Wymiary (dł x szer x wys): 213 x 90 x 33 cm.
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